Página 1 de 1

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/0005 – PG

RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria nº. 895/19, no uso de suas atribuições,

com base no Artigo 14 inciso V1 da Resolução Sesc/DN n. º 1252/2012, comunica que a Licitação

Modalidade Pregão Presencial, Tipo Menor Preço, enumerado 19/0005 - PG, tendo como objeto

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER A UNIDADE - CENTRO

DE ATIVIDADES DE PALMAS conforme especificações constantes do Anexo I, visando atender as

necessidades do SESC/AR/TO, conforme especificações e quantidades contidas no Anexo I do Edital, foi

homologada e adjudicada ao seguinte licitante:

 JR SOARES COMÉRCIO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA EIRELI – CNPJ: 32.136.831/0001-81 com o

valor total de R$ 214.999,88 (duzentos e quatorze mil novecentos e noventa e nove reis e

oitenta e oito centavos).

Palmas, 19 de dezembro de 2019.

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO
Pregoeiro/Membro da CPL

PATRÍCIA DE PAULA ALMEIDA OLIVEIRA DANIEL LIMA OLIVERA ALVES

Membro da CPL Membro da CPL

1 Resolução 1252/2012
Art. 14
...
V. Comunicação do resultado conforme estabelecido no instrumento convocatório.